
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положение об Управлении по реализации 

антикоррупционной политики Мурманской области 

 

 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации  

от 25.04.2022 № 232 «О государственной информационной системе в области 

противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые 

акты Президента Российской Федерации» п о с т а н о в л я е т: 

внести в Положение об Управлении по реализации антикоррупционной 

политики Мурманской области, утвержденное постановлением 

Правительства Мурманской области от 15.11.2019 № 511-ПП (в редакции 

постановления Правительства Мурманской области от 24.11.2020  

№ 821-ПП), следующие изменения: 

1. Пункт 3.1.1. после слов «установленном порядке» дополнить словами 

«(в том числе с использованием государственной информационной системы 

в области противодействия коррупции «Посейдон»)». 

2. Дополнить пункт 3.1.1. абзацем следующего содержания: 

«Пользоваться государственной информационной системой в области 

противодействия коррупции «Посейдон».». 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области                                                                               А.Чибис 


